Paulinum iohis georgij et 3 contactores q^{ui} salbiani caralis
Philipp^{us} bart^{is} ant^{is} ferrarij et serar

Benedictum rubcum et 3 contactores corsanij nullam
Herculem franc^{is} quidi et corref

Leonardum dal colle et 3 contactores vicine p^{re}s^{ens}
Johanninus polj 3 planj et acquarelle

Cuius p^{re}s^{ens} fuit dimissum d^{omi}nⁱ consilio

Convocato et in sufficienti numero congregato et convocato publico et generali consilio super de licentia meo necesse et potestate supra et infra ad institutionem nostram more solito in loco in interuenit ambo illis et omnibus suis iudicibus consiliariis pro parte specialiter agendis fuit coram ipso consilio et illis iudicibus et positum quod tempus ad hoc impendit collectam comunis et pensionum tam ordinariam quam extraordinariam pro predictis sex mensibus et pro predictis sex mensibus annis factis 1549 ut credituribus prefatis eorum comunis satisfactis possit pro salute et conseruatione et capite et proprietate loci omnibus regibus et calculato et dictum consilium in hoc et ecciam mandauit imponi dictam collectam ad idis sex mensibus et pro parte communi sup libris centum quadraginta et octo diebus comunis ad rationem honorum et ingij septem pro quolibet libra dicti communi diebus et octij et camerarium eligendum Et suagium fuerunt clerici et in prepositores libere collecte

Joannes dominicus polj et de mendo cum salario et pasquinus barte cacetij et oere soliti et ducibus et ordinariis et libris dicti collecte et munitione comunis in cantax de boal die iouis proxime futura in loco solito et minus offerunt de quibus diebus pro qualibet libra exigenda offerunt et mltam ut moris est qui intelligatur cum ipso facto clerici cameralis de ead pceda collecta exigenda et creditoribus comunis satisfactis tunc cum declaratione etiam et hauratur pro parte pro parte de iustorum pro parte et capitula et ecciam in die et sic ipm uij nmansoni libris libris collecte et nunc pro ut ex hinc in camerarium eligunt et dato et potest pro parte parte more solito fuit obsequium pro parte et in factos nre in ipse de affirmatua pro se

Post predicta die 20 Junij 1549 Bastianus alias rubetta

minus publicus est et nullo modo et admodum post iurgens singulis et mano de mendo regio aceto summo et moris est de mto et commissione laury et landy efflu suptis et ipse post publice in cantax et mltas de libris collecte pro parte 1549 et minus offerunt de quibus diebus pro qualibet libra exigenda et mltam ut moris est qui intelligatur cum ipso facto clerici cameralis de ead pceda collecta exigenda et creditoribus comunis satisfactis tunc cum declaratione etiam et hauratur pro parte pro parte de iustorum pro parte et capitula et ecciam in die et sic ipm uij nmansoni libris libris collecte et nunc pro ut ex hinc in camerarium eligunt et dato et potest pro parte parte more solito fuit obsequium pro parte et in factos nre in ipse de affirmatua pro se

Lauri et landy de mendo regio aceto summo et moris est de mto et commissione laury et landy efflu suptis et ipse post publice in cantax et mltas de libris collecte pro parte 1549 et minus offerunt de quibus diebus pro qualibet libra exigenda et mltam ut moris est qui intelligatur cum ipso facto clerici cameralis de ead pceda collecta exigenda et creditoribus comunis satisfactis tunc cum declaratione etiam et hauratur pro parte pro parte de iustorum pro parte et capitula et ecciam in die et sic ipm uij nmansoni libris libris collecte et nunc pro ut ex hinc in camerarium eligunt et dato et potest pro parte parte more solito fuit obsequium pro parte et in factos nre in ipse de affirmatua pro se

Convocato et in sufficienti numero congregato et convocato publico et generali consilio super de licentia meo necesse et potestate supra et infra ad institutionem nostram more solito in loco in interuenit ambo illis et omnibus suis iudicibus consiliariis pro parte specialiter agendis fuit coram ipso consilio et illis iudicibus et positum quod tempus ad hoc impendit collectam comunis et pensionum tam ordinariam quam extraordinariam pro predictis sex mensibus et pro predictis sex mensibus annis factis 1549 ut credituribus prefatis eorum comunis satisfactis possit pro salute et conseruatione et capite et proprietate loci omnibus regibus et calculato et dictum consilium in hoc et ecciam mandauit imponi dictam collectam ad idis sex mensibus et pro parte communi sup libris centum quadraginta et octo diebus comunis ad rationem honorum et ingij septem pro quolibet libra dicti communi diebus et octij et camerarium eligendum Et suagium fuerunt clerici et in prepositores libere collecte

In no quidem consilio fuit et Lauri et landy efflu et mltam de libris collecte pro parte 1549 et minus offerunt de quibus diebus pro qualibet libra exigenda et mltam ut moris est qui intelligatur cum ipso facto clerici cameralis de ead pceda collecta exigenda et creditoribus comunis satisfactis tunc cum declaratione etiam et hauratur pro parte pro parte de iustorum pro parte et capitula et ecciam in die et sic ipm uij nmansoni libris libris collecte et nunc pro ut ex hinc in camerarium eligunt et dato et potest pro parte parte more solito fuit obsequium pro parte et in factos nre in ipse de affirmatua pro se

fuit nominatus filippus de... indignos et sub...
 mod saluti...
 Et ultimis fuit...
 spis consilij...
 quia...
 futurus...
 annis...
 fuit...
 tantum...
 de...

Domenico colonna
 Jacopo bertolobo
 et...

Et quia...
 ad electionem...
 pro...
 fuerunt...
 ad...
 pro...

- Antonius...
 Georgius...
 Jo. Saminus...
 Laurentius...
 Daph...
 Marcus...
 Vincentius...
 Andreas...
 Purus...

Item dato et obtinpto partito...
 et...
 in...

Vinc...
 Batta...

Item simile...
 et...
 pro...

Franco del...
 et...

Item simile modo...
 Bata...
 Vinc...

Item modo que...
 Eusebius...

Contra...
 et...

Caribus...

Ego Lazarus...
 publice...
 nec non...
 ignos...
 duobus...
 et...

Postquam...
 et...
 ac...
 absentibus...
 et...
 opari...
 de...
 beat...
 gratiam...
 votum...
 eorum...
 medio...
 et...
 exant...
 nat...
 dum...

Et in simi modo dato & obtento...
...de venire ad...
...futuris...
...ob obtento...
...ob obtento...

Administratores
Hanns Antoni
Hanns Hansmann
Hanns d'indeli

In simi modo dato & obtento...
...ob obtento...
...ob obtento...

In simi modo eliger...
...ob obtento...
...ob obtento...

In simi modo eliger...
...ob obtento...
...ob obtento...

In simi modo eliger...
...ob obtento...
...ob obtento...

In simi modo eliger...
...ob obtento...
...ob obtento...

In simi modo eliger...
...ob obtento...
...ob obtento...

In simi modo eliger...
...ob obtento...
...ob obtento...

In simi modo dato & obtento...
...ob obtento...
...ob obtento...

In simi modo dato & obtento...
...ob obtento...
...ob obtento...

In simi modo dato & obtento...
...ob obtento...
...ob obtento...

In simi modo dato & obtento...
...ob obtento...
...ob obtento...

In simi modo dato & obtento...
...ob obtento...
...ob obtento...

In simi modo dato & obtento...
...ob obtento...
...ob obtento...

In simi modo dato & obtento...
...ob obtento...
...ob obtento...

In simi modo dato & obtento...
...ob obtento...
...ob obtento...

In simi modo dato & obtento...
...ob obtento...
...ob obtento...

In simi modo dato & obtento...
...ob obtento...
...ob obtento...

Convocato et in sufficienti numero congregato et coadunato...
et gratia consilio communis et hominum potestate...
lucum districtus de mandato et commissione mei...
antonioli notarii publici et eius licentia et...
ad presentem pro...
ad requisitionem...
more solito in eorum consilio...

Dominicus columna et 3 officiales...
Jacobus...

- Antonius...
- Bartholomaeus...
- Marcus...
- Georgius...
- Johannes...
- Laurentius...
- Vincens...
- Andreas...
- Petrus...

consilium...
in omni...
consilium...
representant...

capitulum...
fuerunt...
quibus...
et obedientia...
fidelitatem...

quibus...
fuerunt...
mandatum...

Et successim...
providere...
et tandem...
quindem...

Terminatio

die...
pro...
ad...
et...
hoc tamen...
obtinere...
videtur...

bandita...

In...
affirmativa...
bandita...
quibus...

A. N. D. M. D. XLIX Indit. 8. die. 25. Sept.

Convocato et in sufficienti numero congregato...
consilio...
ut supra...
suis...
et...
licentia...
sancti...
et...
et...
et...

mandatum...

Et...
Bartholomaeus...
habent...

A. N. D. M. D. XLIX Indit. 8. die. 25. Sept.

Convocato et in sufficienti numero congregato...
publico...
ad...
inter...
et...

non pot. conuente et in eodem loco cohabitatio et conuente
parlamento communis presertim de solitijs modo et conuente
ordine senatus de mandato et commissione meij presertim
supradicti et sub. In quo ultra effectus et utilitatis
in his fuerunt bonis et ceteris communijs
quorum nomina omnium prolegetur et describerentur
Coram quibus sic conuatis et cohabitatis et me lorum
parlamento supra dictum et presertim fuit publicatum et
de curbo ad unum locum quoddam deorum conditum in
magis cons. presertim luciditatis cuius tenor est. Tenor
annotatus mihi transmissum a meo dno. Antonius luciditatis
ciuitatis emenatis et conuente sub die 10^{to} 1549
cuius tenor fuit dimissum dno. et sub. Tenor
Tenor decreti et quo supra talis est et ceteris

Per parte et com. dei mag. s. sig. Antonius et Gasparonius de
gratia del popolo et communis luciditatis et ceteris et
publicamente notificare.

Qualmente volendo il mag. cons. quale est nella città sua prima
come si conuente a buon ordine et obseruatijs della sua madre
sua et primario a tutte quelle cose in quali potessero dar
scandalo quando fu effo. città si bono et alano et noluisse
denudat dall'istituto della sede ap. et de la legge conuente
et fatta del 1545 habbia quello effetto et obseruatijs
qual fu fatta da solimenne ordinato et conuente et statuto

Se qual si negli persona cittadina contadina è fornicaria habitante
nella città et dominio di luciditatis di qual stato grado sesso è
condition si sia la pecunia et l'auer. et ceteris in aliquo dei
della prefata legge fatta a xij di maggio del 1545 in
et sia caduto et la prima volta in pena di soldi cento et oagli
quali se no pagura fra 2 giorni proximi dal giorno della
condamnatione s' in hoda et sia caduto in pena di par nelle
carceri nuove sei mesi et la seconda volta in pena di
soldi 500 et di privatione di tutti gli officij di honore et di tutte
del mag. conuente in prefata città qual pena precantaria no pagata
fra 20 giorni s' in hoda et sia caduto in pena di par nelle
dette carceri tre anni et nella detta pena di privatione et nelle
terza volta in vada la vita et la confiscatione di tutti
et in caso di abauentione di donne et s'auramo doti et doti
siano obligate et hypothecate et fin alle sedma della cond.
sua in hoda no danno dello usufrutto del marito et fin de
ultra non facij l'obseruatijs

Et de oltra i libri notati supra legge et in hoda et ceteris
prohibiti tutti quelli in hoda et ceteris et religione
gli quali no s'auer. et ceteris et nomi delle aut. et ceteris
siano sotto scritte dal Re et ceteris et ceteris et ceteris no
esunt prohibiti

Et de ciascuna persona cittadina contadina è fornicaria
habitante nella città et territorio di luciditatis di qual stato
grado sesso è condition si sia sia timido et debbia pagare
et frequentar i sacramenti della chiesa et frequentar et
della comunione ordinati dalla s. madre chiesa nei tempi
ordinati da sacri canonij si sia in prefata città
da qualche causa legitima et di diuina et ceteris
et l. Re no veseuo me sotto pena a qualunque et ceteris
la prima volta di 100 gli quali se no pagura fra 2
giorni cada in pena di par sei mesi nelle dette carceri
et la seconda volta di 200 gli quali no pagando fra 2
giorni come desopra s' in hoda caduto in pena di par nelle
dette carceri un anno et anno d'effo. prefato in l. Re cons.
et l. Re supra et ceteris et la terza volta nella prima et la
quarta et in ceteris doue s' s'auramo a condamar donne
come di sopra et in doti siano obligate come di sopra
et di ed in prefata

Et de l'effo. prefato sia tenuto et debbia et ceteris col
prefato s. Re sotto quello pena che a s. s. sia prefato
et de ciascuno paruariano debbia pagare l'ottava di pasqua
et la rinfessione ogni anno manifestar a effo. effo.
tutti quelli usi masculi come fomite della sua parochia
et no s' s'auramo et ceteris et ceteris et ceteris
nuoue l' honore di dio et l' obferuatijs di sacri canonij
et gaudio almeno et lo nuoue et ceteris della prima

Et s' in hoda et sia prohibito a qual si negli persona come
di sopra mangiar carne di sena alano in tempo oggionij
prohibiti dalla s. madre chiesa senza licentia del s.
vicario o consiglio et medico o altro legitimo et ceteris
a diuinatione et ceteris sotto la septima pena prefata
Secundo et terzo cau respedire

Et de ciascuna persona di chi etato grado sesso è condition
si sia di cittadina come contadina è fornicaria habitante
nella città di luciditatis et suo territorio sia timido ad effo.
frequentar la messa in i giorni com. da i sacri canonij

Convocato et sufficienti numero congregato et coadunato publico et legitimo consilio supra de mto hanc hanc dimissio et ad requisitum non ut in pro non solo in loco supra in quo supra fuerunt ambo offit' sup' et omnes novem consiliarij

ludic' auctoritate

Coram quibus sic congregatis et coadunatis fuerunt per me notarij et procuratores supra et infra dicti omnes acuse nuntij et custodes dicti communis et nuntij hinc et inde supra hanc forma ordinis dicti per eos

Et successively fuerunt dictos offit' et posuerunt et impugnaverunt ad hoc eligentes hos viros qui habeat quendam reformationem novam et saluam et utilitatem pro communi in annis quinq' proxime futuris precipue in mense Januarij et Julij anni usque pro forma ordinum dicti communis et pro eisdem coram dictis consiliarijs fuerunt nominati

electio hinc inde et in alijs novis offitibus

Filippus post et Marcellus sive rossij et Georgius georgij obtemperant pro predictis paganis et de eisdem numeris fabam et paganis in affirmativa pro sic quibus predictis fuerunt dimissa et de eisdem

Convocato et sufficienti numero congregato et coadunato pro et contra consilio eorum et omnium moris et usum supra de mto ordinem hinc inde supra et infra dicti hanc hanc offit' ac ad requisitum nuntij more solito in loco supra in quo supra fuerunt

correpro auctoritate

Dominicus colonna offit' nec no omnes supra nobem consiliarij ab omni parte et per alios officiali in forma et in loco facti

Coram quibus sic congregatis et coadunatis supra hinc et inde supra hanc forma ordinis dicti communis et pro eisdem coram dictis consiliarijs fuerunt nominati

numeratores deservat

Item die 7 consiliarij de armis ad electionem contatum et numeratores Johannis de ead' communis presertim et legitimum facti pro a' facti et

Petrus eustachij et contatores capannarum Andream zarta

Georgium georgij et contatores gabbarij et Sem Jo Samini caccianullarij

Vincenium Jos angij de poggio et plani mense palmarum Laurentio nicolaj mardinij et aquarolle gazarantij

Etas del signore et conij ursanij de poggio Marcan et luce rossij et Villari

quod a' p' p'ventus hinc inde et macolly

Petrus pro bono publico et utilitati dicti communis mdis ignosy in dicto consilio dato et obtemperant parte pro dictum numerum fabam et paganis in affirmativa pro sic sicut de orbi et coadunatum et die ad eam proxime futura que erit die octava presentis mensis et proximus hinc inde et pro dictis macolly diei communis condantur ad factum et subsistantur et anno uno et de mto supra futurum in loco Januarij et Julij anni usque in loco solito et liberetur plus officium predicti nuntij et modis solitis

quod a' pagharum

Item similiter dato et obtemperant parte ut supra ordinatum et die octava supra subsistantur pagharum hinc inde et communis eo modo et forma que in annis proximis subsistantur sicut et legitimum facti et offitibus ut solitum est

electio sediatoris redans s' omni

Et successively dato et obtemperant parte et de bono numerum fabam et paganis in affirmativa pro sic electum in syndacatum et per predicti hospitalis danti annis de eisdem